謹啓　陽光春暖の候貴社ますます御隆昌の御事とお慶び申し上げます
日頃は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます
さて　弊社儀業務の拡大発展に伴い創立五周年を契機と致し来る　月　日より株式会社○○○○商会を「○○○○株式会社」と改称致すことになりました
ここに　株式会社○○○○商会に賜りましたお引立てを衷心より感謝致しますとともに○○○○株式会社となります社員一同の新しい心意気をおくみ取りの上より一層の御支援を賜りたくお願い申し上げます
一々参上の上御挨拶致すべきところ　とりいそぎ書中をもって社名改称の御報告を申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日

東京都　区　丁目　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　　○○○○商会
　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○　○　○　○

　　　記
旧社名　　株式会社　○○○○商会
新社名　　○○○○株式会社

なお　電話番号は従来どおり
　　　　　＊＊＊―＊＊＊―＊＊＊＊（代）です
08_社名変更01